

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Kody CPV: 45000000-7 Roboty budowlane REMONT PODJAZDU DROGI TECHNOLOGICZNEJ PŁYTAMI AŻUROWYMI NR INW. 220/149 ODDZIAŁ 140a W LEŚNICTWIE ZIELONA		
1	Element	Kody CPV: 45112000-5 Roboty w zakresie usuwania gleby ODWODNIENIE DROGI		
1.1	KNR 201/224/2	Kody CPV: 45112100-6 Roboty w zakresie kopania rowów Wykopy rowów i kanałów melioracyjnych oraz wykopy przy regulacji rzek wyk koparkami pods. na odkład, koparka 0,40 m3 na odkład, grunt kategorii III- ODTWORZENIE ROWU LEWOSTRONNEGO W KM 0+000 DO 0+150 WRAZ Z NIEZBĘDNYMI PODKUCIAMI R= 0,955 M= 1,000 S= 1,000 Wyliczenie ilości robót: RÓW 150mb (0,4+0,9)*0,5*0,5*(150) 48,750000 RAZEM: 48,750000	m3	48,8
1.2	KNR 201/421/3 (1)	Kody CPV: 45112100-6 Roboty w zakresie kopania rowów Wykopy rowów i kanałów po koparkach, kategoria gruntu III, grubość nadmiaru gruntu do ścinania do 15 cm - WYPROFILOWANIE SKARP I DNA ROWU RĘCZNE - RÓW J.W. R= 0,955 M= 1,000 S= 1,000 Wyliczenie ilości robót: ŚCIECIE NADMIARU O GRUBOŚCI ŚR. (0,4*0,05+0,6*0,05*2)*(150) 12,000000 5 CM ZE SKARP I DNA ROWU RAZEM: 12,000000	m3	12,0
2	Element	Kody CPV: 45233000-9 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg NAWIERZCHNIA DROGI		
2.1	KNNR 6/103/3 (1)	Kody CPV: 45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg Profilowanie i zagęszczanie nawierzchni, wykonywane mechanicznie, kategoria gruntu II-VI, walec wibracyjny Wyliczenie ilości robót: DROGA 150*4,5 675,000000 ZJAZD (POSZERZENIE DO 8m) 0,5*2*4*2 8,000000 RAZEM: 683,000000	m2	683,0
2.2	KNNR 6/112/6	Kody CPV: 45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg Podbudowy z kruszyw naturalnych, warstwa górna, po zagęszczeniu 15 cm - WARSTWA ODSĄCZAJĄCA Wyliczenie ilości robót: DROGA 150*4,5 675,000000 ZJAZD (POSZERZENIE DO 8m) 0,5*2*4*2 8,000000 RAZEM: 683,000000	m2	683,0
2.3	KNNR 6/113/5	Kody CPV: 45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg Podbudowy z kruszyw łamanych, warstwa górna, po zagęszczeniu 10 cm - WARSTWA FILTRACYJNA - POBUDOWA POD PŁYTAMI Wyliczenie ilości robót: DROGA 150*4,5 675,000000 ZJAZD (POSZERZENIE DO 8m) 0,5*2*4*2 8,000000 RAZEM: 683,000000	m2	683,0
2.4	KNNR 10/407/1 (1)	Kody CPV: 45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg Wykonanie ubezpieczenia płytami ażurowymi , nakłady podstawowe - UKŁADANIE PŁYT ŻELBETOWYCH WIELOOTWOROWYCH TYPU "JOMB" 100 X 75 X 12,5 CM PODWÓJNIE ZBROJONYCH W TRAKCIE UKŁADANIA POBUDOWY Z KRUSZYWA ŁAMANEGO (PASY PŁYT MIJANKOWO Z UKSZTAŁTOWANIEM SPADKÓW POPRZECZNYCH), PŁYTY KOŁKOWAĆ DO PODŁOŻA KOŁKAMI Z DREWNA TWARDEGO W ILOŚCI MIN. 2 KOŁKI/PŁYTĘ Wyliczenie ilości robót: DROGA 150*4,0 600,000000 ZJAZD (POSZERZENIE DO 8m) 0,5*2*4*2 8,000000 RAZEM: 608,000000	m2	608,0

Nr	Podstawa	Opis robót		Jm	Ilość	
2.5	KNNR 6/204/5	Kody CPV: 45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg Wypełnienie otworów w ażurach kłębem 0-16mm		m2	425,6	
		Wyliczenie ilości robót:				
		608,0*0,7	425,600000			
		RAZEM:	425,600000			
2.6	KNNR 6/204/6	Kody CPV: 45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg Nawierzchnie z kamienia łuczonego, warstwa górna, po uwalowaniu 15`cm (0-30 cm) - POBOCZE OBUSTRONNE NA ODCINKU J.W. 2x0,2m		m2	60,0	
		Wyliczenie ilości robót:				
		POBOCZE OBUSTRONNE 2x20cm	(0,2+0,2)*150			60,000000
		RAZEM:	60,000000			